Município de Chop'inzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefax (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8604 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA N° 017/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis Complementares n° 068/2012 e
084/2016- Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, ·

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER Licença Maternidade de 180 dias, à
Servidora Edina Bortolazzi , matrícula funcional n° 1828-5, no período de 04 de janeiro a
03 de julho de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 24 DE JANEIRO DE 2017.

/~~ ~~do ~áttcf
Secretário de Administração

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

A ~)1ttp :t2:op . dioea;;::t .I (/
N° 4LtJ)2._de A 11J2t lj_ Pg . Li_